

Årsredovisning

Tandläkare Viktoria G AB

559053-9697

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Viktoria Galic
2023-01-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva tandläkarvård med tillhörande tjänster samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1	246	3 011	3 519
Resultat efter finansiella poster	-660	-525	2 342	1 350
Soliditet %	78	68	63	71

Under räkenskapsåret har verksamhetsåret varit vilande, var på nettoomsättningen är lägre än föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	2 254 239	-38 565
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-38 565	38 565
- Årets resultat			-35 024
- Belopp vid årets utgång	50 000	2 215 673	-35 024

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 215 673
Årets resultat	-35 024
Summa	2 180 649

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 180 649
Summa	2 180 649

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 050	245 835
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 050	245 835
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-21 091	-50 000
Personalkostnader	2 -639 667	-720 400
Summa rörelsekostnader	-660 758	-770 400
Rörelseresultat	-659 708	-524 565
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	356	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-672	0
Summa finansiella poster	-316	0
Resultat efter finansiella poster	-660 024	-524 565
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	625 000	486 000
Summa bokslutsdispositioner	625 000	486 000
Resultat före skatt	-35 024	-38 565
Årets resultat	-35 024	-38 565

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	4 649	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	4 648	0
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	3 288 581	4 506 513
<i>Summa kassa och bank</i>	3 288 581	4 506 513
Summa omsättningstillgångar	3 293 229	4 506 513
SUMMA TILLGÅNGAR	3 293 229	4 506 513

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 215 673	2 254 239
Årets resultat	-35 024	-38 565
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 180 649	2 215 674
Summa eget kapital	2 230 649	2 265 674
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	409 000	1 034 000
Summa obeskattade reserver	409 000	1 034 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 280	4 782
Skatteskulder	0	62 242
Övriga skulder	645 300	1 133 815
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 000	6 000
Summa kortfristiga skulder	653 580	1 206 839
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 293 229	4 506 513

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
	Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har efter räkenskapsåret.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Viktoria Galic

Viktoria Galic

2023-01-25